3-348-976-01
6/9.11
GMC-I Messtechnik GmbH
PROFiTEST PSI-BC
PROFITEST SI-BC
Merkmale
Das PSI (Printer Storage Interface)-Modul PROFITEST PSI-BC
dient als Ausgabegerät für die Prüfgeräte PROFiTEST 0100S-II+

1 nur PSI-BC: Farbband
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IEC 61010-1
EN 61010-1
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-, Steuer-,
Regel- und Laborgeräte – Allgemeine Anforderungen
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte – EMV-
Anforderungen – Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN EN 60 529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN 19241 Norm für RS232
Bezeichnung Typ Artikelnummer
PSI-Modul mit umfangreichen Eingabe-
und Protokolliermöglichkeiten PROFITEST PSI-BC M522D
Funktionen wie PROFITEST PSI-BC, je-
doch ohne Druckwerk PROFITEST SI-BC M522E
Verbrauchsmaterial
1 Pack mit 10 Papierrollen (á 6 m) PS-10P GTZ3229000R0001
1 Pack mit 10 Farbbandkassetten Z3210 GTZ3210000R0001
Zubehör Protokollierung
Barcodeleser und -Drucker siehe separates Datenblatt Identsysteme